湘交工学会[2026]02号
关于召开湖南省交通工程学会第九届五次

理事会暨2025年学术年会的通知
各会员单位、各位理事：

兹定于2026年1月30日在长沙召开“湖南省交通工程学会第九届五次理事会议暨2025年学术年会”。同时进行2025年度学会优秀学术论文交流。请学会理事会成员、青科委成员、联络员及论文作者提前安排好工作，准时参加。现将会议有关事项通知如下：

1、会议时间：1月30日（星期五）上午报到，下午14:30开始会议。

2、会议地点：长沙融程花园酒店四楼融程3厅

酒店地址：长沙市雨花区湘府中路9号

酒店电话：邹  艳  13755106925

3、其他事项：会议不收会务费，住宿费用自理，请参会人员填好回执，于1月27日前返回学会秘书处。
  联 系 人：邹勇双  李  戴
联系电话：0731-82197421（兼传真）

18007312110  13548625615
电子邮箱：2538936547@qq.com
     附件：参会回执

                               2026年1月16日

附件：
湖南省交通工程学会第九届五次理事会暨2025年学术年会参会回执

填报单位：                           联系电话：
	姓  名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	是否住宿
	是否中餐、晚餐

注：请于2026年1月27日前将回执表返回至学会秘书处。需要住宿请注明几晚、标单间。需要用餐请注明中餐、晚餐。
1